1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro

CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 05/06/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1088768

Devedor:

LUANA RAIS PINOTTI

CPF/CNPJ: 100.727.427-12
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 1827677/1
Data Limite para Comparecimento: 07/06/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1088773

Devedor: NOEL COIMBRA DA SILVA

CPF/CNPJ: 294.613.082-72
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 1799672/3
Data Limite para Comparecimento: 07/06/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1089040

Devedor: IRVA TEIXEIRA

CPF/CNPJ: 675.681.062-68
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 1657
Data Limite para Comparecimento: 07/06/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1089041

Devedor: EFRAIN PEREIRA DA CRUZ

CPF/CNPJ: 617.610.602-87
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 2029
Data Limite para Comparecimento: 07/06/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1089077

Devedor: ABDALA & REIS RESTAURANTE E CH

CPF/CNPJ: 16.756.131/0001-33
Espécie/Nº CCJ

Nº do Título: C0039002019

Data Limite para Comparecimento: 07/06/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1089099
Devedor: MINIST. APOST. FONTE DE AGUAS
CPF/CNPJ: 19.401.129/0001-30

 Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 0000000140/
Data Limite para Comparecimento: 07/06/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1089145

Devedor:

A C F MESSIAS EIRELI

CPF/CNPJ: 29.389.652/0001-41
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 7885/1
Data Limite para Comparecimento: 07/06/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1089153

Devedor: D. P. DOS SANTOS VIAGENS E TUR

CPF/CNPJ: 08.628.373/0001-13
Espécie/Nº CCJ        Nº do Título: C0039642019
Data Limite para Comparecimento: 07/06/2019

_______________________________________________
(8 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o
presente Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos
serão lavrados em 07/06/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos
das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO,  05 de junho de 2019

Albino Lopes do Nascimento  -  Tabelião

		2019-06-06T08:34:53-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187